
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

    30  серпня 2021 року                  Баштанка                            №  189-р 

Про створення штабу з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації  
 

 

               Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст.76 Кодексу цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 
«Про затвердження Положення про єдину державну систему цивільного 
захисту», наказу МВС України від 26 грудня 2014р. № 1406 «Про 
затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації та видів оперативно-технічної і звітної документації штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 16 січня 2015 р. за № 47/26492, з метою безпосередньої 
організації і координації аварійно-рятувальних робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації, з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації. 
2.Затвердити положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації, (додається). 
3. Призначити начальника штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                          

Олександра   ВАСИЛЬЄВА. 
4. Вважати таким що втратило чинність розпорядження міського голови від 
28.10.2019 року № 197-р «Про створення штабу з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації та затвердження посадового складу». 
5.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

  

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


